АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2020                                                                                                     №  332

г. Рузаевка

О внесении изменений в состав Оперативного штаба Рузаевского муниципального района по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), утверждённый постановлением администрации
 Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 23 марта 2020 года №158

В целях принятия необходимых организационно-распорядительных  мер по Рузаевскому муниципальному району Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Внести в состав Оперативного штаба Рузаевского муниципального района по предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), утверждённый постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 23 марта 2020 года №158 (с изменениями от 27 марта 2020 года №173, 27 марта 2020 года №176, 2 июня 2020 года №278), следующие изменения:
1.1. Изложить наименование должностей в следующей редакции:
Сайгачев Александр Иванович – «Глава Рузаевского муниципального района»;
Рогов Евгений Владимирович – «начальник управления общественной безопасности администрации Рузаевского муниципального района»;
Горшков Сергей Викторович - «заместитель Главы района – начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит  официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                        	 А.И. Сайгачев